

PRESSMEDDELANDE 2017 -10-05



YOU ARE INVITED

Lilith 10-årsjubilerar med 10 performancemiddagar av 5 älskade konstnärer ur Liliths historia!

YOU ARE INVITED – *The Gateway* av den kanadensiska konstnären Myriam Laplante den 12-14 oktober är den andra performancemiddagen i Liliths jubileumsserie.

I *The Gateway* bjuder Laplante in till ett futuristiskt mörker där tidsuppfattningen är utsuddad. En okänd besökare, ett väsen från ett parallellt universum stiger in i vår tidsrymd. Kommer den här främmande närvaron från ljusår bort eller inifrån oss? Vem är inkräktaren? Vem skärskådar vem?

Myriam Laplantes arbeten tar avstamp i en känsla av alienation och ett tillstånd av permanent tvivel, en vägran att anpassa sig till samhället och svårigheter att kommunicera. Med en blandning av cynism och förlöjliganden, melankoli och brist på kontroll skapar Laplante råa, bitande iscensättningar med ett bisarrt och sagolikt bildspråk.

I hennes monumentalperformance *The Night Watch* på Lilith 2013, kombinerades synkrona perceptioner med kusliga iscensatta händelser. Från ett tidlöst kontor övervakade en nattvakt en parallellt pågående verksamhet via en monitor, där flera kameror registrerar experimentella skeenden någon annanstans ifrån. Beträktaren var fri att gå rakt in i experimentet, genom en hemlig passage vidare in i en annan verklighet.

Myriam Laplante (f. Chittagong, Bangladesh 1954 bor och arbetar i Bevagna, Italien) började med performance under tidigt sjuttioal. Hennes verk var då huvudsakligen självporträtt där hon klädde sig i olika roller från cirkusens sideshows; ett gråtande spöke eller en muterad sjöjungfru. Sedan 2001 är hon medlem i performancekollektivet Black Market International.

Hennes arbeten är representerade på Galleria Nazionale d'Arte Moderna, Rom; Museo di Arte Contemporanea - MACRO, Rom; Musée du Québec och National Museum of Photography i Ottawa. Performance och utställningar i urval: Musée National des Beaux Arts, Québec; Museo di Roma i Trastevere, Rom; Colli Independent, Rom; Bone 18, Schlachthaus Theater, Bern; Il Ponte Contemporanea, Rom och Galerie Donald Browne, Montréal
Läs mer om konstnären: <http://www.myriamlaplante.net/index.html>

Liliths 10-årsjubileum är en serie performance med titeln – YOU ARE INVITED, som löper från september till december, alla på samma tema och utgångspunkt; en middagsbjudning. Varje konstnär har helt fritt tolkat vad en middag kan vara.

De inbjudna konstnärerna är:

Dafna Maimon (Finland/Israel) **22 – 24 september**
Myriam Laplante (Kanada) **12-14 oktober**
Odun Orimolade (Nigeria) **24-25 november**
The Icelandic Love Corporation (Island) **14-16 december**

Alla konstnärer som studion samarbetat med sedan 2007 finns väl dokumenterade under arkiv på vår hemsida.

Performancemiddagarna är öppna för alla i mån av plats.

Datum: 12-14 oktober

Starttid: 20:00 prick

Pris: Valfri entréavgift

Plats: Lilith Performance Studio, Bragegatan 15 Malmö

Biljetter: boka@lilithperformancestudio.com eller Sms: 0768112616

Begränsat antal platser, först till kvarn gäller.

För att garantera en plats, boka din biljett.

Uppge ditt namn, datum och hur många biljetter du vill ha.

Din valfria entréavgift måste betalas vid bokningstillfället efter att du fått en bekräftelse för att bokningen ska vara giltig. Betalningsinformation får du vid bokningstillfället.

Lilith Performance Studio är världens första renodlade studio och arena för bildkonstperformance. Studion skapar nya storskaliga performanceverk från idé till presentation genom att bjuda in bildkonstnärer för att på plats förverkliga performance i ett nära samarbete med studion.

Sedan starten 2007 har Lilith Performance Studio producerat över 45 storskalig platsspecifika performance i samarbete med konstnärer från hela världen. Studion drivs av konstnärerna och de konstnärliga ledarna Elin Lundgren och Petter Pettersson.

Presskontakt: Petter Pettersson 0768112616 Elin Lundgren 0735847010

Lilith Performance Studio, Bragegatan 15, 21430 Malmö, Sweden, Tel: +46(0)768 11 26 16, info@lilithperformancestudio.com

www.lilithperformancestudio.com Facebook: Lilith Performance Studio Instagram: @lilithperformancestudio Twitter: @lilith_studio